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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21504013N

2. Data e Regjistrimit 04/03/2022
3. Emri i Subjektit Blueline Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Beqir Luga, Pallati Nr. 3, 
Shk. 1, Kati 0, Zona Kadastrale 8150 
2.453.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi me qellim zhvillimin, ndertimin, administrimin 

dhe shitjen e objekteve turistike/hoteliere dhe  rezidenciale 
(hotele, apart-hotele, vila, apartamente banimi, ambiente 
sherbimi, qendra tregtare, ambiente rekreative dhe argetuese, 
etj.)
Ermelinda Bajraktari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2022                Deri: 03/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane  kufizimet e kompetencave si me 
poshte, te percaktuara dhe nuk mund  te  veprojne  vecrnas  
dhe  pa marre  miratimin  me  Vendim  te  Asamblese  se 
Pergjithshme  sipas kuorumit te kerkuar ne piken 9.4 me 
siper: Te  marrin  vendime  dhe  te  kryejne veprime  mbi  
nje, disa   ose  te  gjitha ceshtjet  e percaktuara ne piken 9.4 
te nenit 9 te ketij  Statuti,  pa marre miratimin e Asamblese 
se Pergjithshme   sipas kuorumit te percaktuar ne kete pike; 
Te nenshkruajne Kontrata,  akte,  marreveshje te cfaredolloj 
natyre dhe forme,  me cdo lloj pale te trete, me nje vlere  te 
barabarte me ose me te madhe se 100,000 € (njeqind mije 
euro), pa marre miratimin me vendim te Asamblese se 
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Shoqerise sipas pike 9.4 te ketij  statuti. 11.11   Per nje, disa 
ose te gjithe kategorine e veprimeve te listuara ne piken  9.4 
te nenit 9 te Statutit  dhe ne perputhje me Kufizimet e 
Kompetencave  si  me siper te percaktuara, Administratoret 
do te veprojne vetem  me miratim me vendim nga Asambleja  
e Pergjithshme e Shoqerise   sipas pikes 9.4 me siper. 
Asambleja e Pergjithshme, ne baze te nje vendimi te marre 
me shumicen e percaktuar sipas  pikes 9.3,   te ketij  Statuti,   
ka te drejte te ngre padi perpara gjykates kompetente per 
shfuqizimin  e vendimeve te administratoreve,  si  pasoje e 
shkeljes  se rende te ligjit dhe/ose te statutit te Shoqerise. 
LORIK FEJZULLAHU12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2022                Deri: 03/03/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane  kufizimet e kompetencave si me 
poshte, te percaktuara dhe nuk mund  te  veprojne  vecrnas  
dhe  pa marre  miratimin  me  Vendim  te  Asamblese  se 
Pergjithshme  sipas kuorumit te kerkuar ne piken 9.4 me 
siper: Te  marrin  vendime  dhe  te  kryejne veprime  mbi  
nje, disa   ose  te  gjitha ceshtjet  e percaktuara ne piken 9.4 
te nenit 9 te ketij  Statuti,  pa marre miratimin e Asamblese 
se Pergjithshme   sipas kuorumit te percaktuar ne kete pike; 
Te nenshkruajne Kontrata,  akte,  marreveshje te cfaredolloj 
natyre dhe forme,  me cdo lloj pale te trete, me nje vlere  te 
barabarte me ose me te madhe se 100,000 € (njeqind mije 
euro), pa marre miratimin me vendim te Asamblese se 
Shoqerise sipas pike 9.4 te ketij  statuti. 11.11   Per nje, disa 
ose te gjithe kategorine e veprimeve te listuara ne piken  9.4 
te nenit 9 te Statutit  dhe ne perputhje me Kufizimet e 
Kompetencave  si  me siper te percaktuara, Administratoret 
do te veprojne vetem  me miratim me vendim nga Asambleja  
e Pergjithshme e Shoqerise   sipas pikes 9.4 me siper. 
Asambleja e Pergjithshme, ne baze te nje vendimi te marre 
me shumicen e percaktuar sipas  pikes 9.3,   te ketij  Statuti,   
ka te drejte te ngre padi perpara gjykates kompetente per 
shfuqizimin  e vendimeve te administratoreve,  si  pasoje e 
shkeljes  se rende te ligjit dhe/ose te statutit te Shoqerise. 
DIAGONAL PROJEKTIM & ZBATIM
               Para: 1.226.800,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)
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D Energy Albania
               Para: 1.226.800,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Blueline Construction
E-Mail: ermelinda_bajraktari@yahoo.com  
Telefon: 0693691965  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-872930-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160B3C08-130F-4425-8E2D-85D7B5DC384A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6ABD6A-6E44-48A7-8781-C525038AFC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B271D9-2740-4769-A7A0-CADC1CA781F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FADC8A3-9021-4C65-BE40-D536D1BB33D7

